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BESKRIVNING

Wendela Hebbe (1808-1899) var vår första kvinnliga yrkesjournalist och en av 1800-talets
märkeskvinnor. Hon fick ett märkligt levnadsöde och kom att stå många av sin tids kulturpersonligheter
nära.Esaias Tegnér - då redan biskop i Växjö och gift sedan många år - uppvaktade Wendela Hebbe
intensivt i dikt och handling under hennes ungdomstid. Han var den förste av de märkesmän som kom att
spela en roll i Wendelas liv. I hennes lilla "salong" i Stockholm umgicks män som Herman Sätherberg och
Carl Jonas Love Almqvist. Men den man som påverkade hennes liv mest var hennes arbetsgivare, den
legendariske tidningskungen Lars Johan Hierta, som blev far till det barn hon födde "i lönndom" vid över
40 års ålder.Wendela blev tidigt övergiven av sin man Clemens Hebbe och fick sedan ensam försörja sig
och sina tre döttrar. Hon började tidigt skriva i Aftonbladet och blev den första kvinna som fick fast
anställning på tidningen. Som journalist blev hon banbrytande framför allt för sina socialreportage där hon
skildrade nöden i dåtidens Stockholm. Men hon var som skribent mycket mångsidig och skrev även
noveller, romaner, sagor och teaterpjäser och recenserade även teater och musik i Aftonbladet.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Wendelabloggen: 2012

Föreningen visade upp nyutgåvorna av de båda böckerna "Wendela - en modern 1800-talskvinna" av Brita
Hebbe från 1974 och "Tidningskungen Lars Johan ...

Wendela Hebbes hus - Wikipedia

Hebbe, Brita: Wendela - En modern 1800-talskvinna. Stockholm 1974. Biografi över Wendela Hebbe.
George, Cecilia: Valborg Aulin, en tonsättarbiografi.

Hebbe, Wendela - Nordic Women's Literature

uppgiften att ge en levnadsteckning ("Wendela. En modern 1800-talskvinna". Natur och Kultur. 48 kr inb)
av en av 1800-talets mest intressanta svenska kvinnogestalter,
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WENDELA: EN MODERN 1800-TALSKVINNA
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